
UCHWAŁA NR XLI.3.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXIX.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 3 września 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa oraz nadania jej Statutu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego poz. 7248), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa w osobie Pani Małgorzaty Woźniak. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55D7A62-BBF1-40F9-8477-59BA1D9C13CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis paragrafu 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXIX.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 3 września 2021r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Wieniawa oraz nadania jej Statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 7248) 
wskazuje, że „Młodzieżowa Rada Gminy posiada swojego Opiekuna”.  

Artykuł 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 
1005, 1079, 1561) stanowi, że „Wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy dokonuje Rada Gminy spośród 
kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Gminy”. 

Zaproponowana kandydatka na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy została pozytywnie zarekomendowana 
przez członków Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa.  

Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55D7A62-BBF1-40F9-8477-59BA1D9C13CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-10-28T10:08:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




